

**Protokół nr 19/24**  
**z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu**

**Data i czas posiedzenia:** 04.01.2024 r., godz. 15.00

**Miejsce posiedzenia:** Urząd Gminy w Rudziniecu, ul. Gliwicka 26, sala konferencyjna nr 05

**Prowadzący obrady:** Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu  
Sebastian Kałuża

Komisja miała charakter wyjazdowy. Rozpoczęcie prac komisji odbyło się w Przedszkolu Publicznym w Słupsku przy ul. Polnej 2.

**Ad 1,2**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** otworzył posiedzenie i stwierdził prawomocność, na 7 członków komisji w posiedzeniu uczestniczyły 4 osoby, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji, lista obecności stanowi zał. nr 1 do nin. protokołu. Kolejno powitał obecnych na posiedzeniu.

**Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:**

Wójt Gminy Rudziniec – Krzysztof Obrzut

Zastępca Wójta Gminy Rudziniec - Elżbieta Popielska

Sekretarz Gminy - Zuzanna Wollek - Gaida

Kierownik Referatu Inwestycji - Izabela Buchała

Przewodniczący Rady Gminy - Andrzej Szoltysik

Radna sołectwa Ligota Łabędzka, Rzeczyce - Kinga Lukoszek

Radny sołectwa Chechło, Łany - Mariusz Strójwąs

Protokolant – Katarzyna Janocha

**Ad 3**

**Przewodniczący Rady Gminy** przystąpił do przyjęcia wniosków do proponowanego porządku obrad, który stanowi zał. nr 2 do nin. protokołu.

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono żadnych wniosków.

**Porządek obrad:**

Część wyjazdowa komisji godz. 15.00

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności.
3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad.
4. Zapoznanie się z zrealizowaną inwestycją pn.: „Modernizacja kuchni w przedszkolu publicznym w Słupsku”.
5. Zapoznanie się z zrealizowaną inwestycją pn.: „Budowa zaplecza szatniowo - sanitarnego przy boisku w Poniszowicach”.
6. Wizja lokalna w Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Chechle.

Kontynuacja prac w sali konferencyjnej nr 05 Urzędu Gminy Rudziniec godz. 16.45

7. Zapoznanie się z wynikami konkursu na realizację zadań publicznych Gminy Rudziniec w roku 2024 w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia.

8. Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Chechle o strukturze klas I-VIII wraz z oddziałami przedszkolnymi w Szkołę Podstawową im. Bolesława Chrobrego w Chechle o strukturze klas I – III wraz z oddziałami przedszkolnymi.
9. Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Poniszowicach w oddział Przedszkola Publicznego w Poniszowicach.
10. Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, liczby punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów.
11. Sprawy bieżące.
12. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad 4**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** przystąpił do zapoznania się z zrealizowaną inwestycją pn.: „Modernizacja kuchni w przedszkolu publicznym w Słupsku”.

#### **Ad 5**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** przystąpił do zapoznania się z zrealizowaną inwestycją pn.: „Budowa zaplecza szatniowo - sanitarnego przy boisku w Poniszowicach”.

#### **Ad 6**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** przystąpił do wizji lokalnej w Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Chechle.

#### **Ad 7**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** przystąpił do zapoznania się z wynikami konkursu na realizację zadań publicznych Gminy Rudziniec w roku 2024 w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia.

**Wójt Gminy** omówił wyniki konkursu na realizację zadań publicznych Gminy Rudziniec w roku 2024 w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia.

#### **Ad 8**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** przystąpił do omówienia projektu uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Chechle o strukturze klas I-VIII wraz z oddziałami przedszkolnymi w Szkołę Podstawową im. Bolesława Chrobrego w Chechle o strukturze klas I – III wraz z oddziałami przedszkolnymi, który stanowi zał. 3 do nin. protokołu.

**Wójt Gminy** omówił projekt uchwały.

Po szczegółowym omówieniu tematu **Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** wystąpił z wnioskiem o przyjęcie projektu uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Chechle o strukturze klas I-VIII wraz z oddziałami przedszkolnymi w Szkołę Podstawową im. Bolesława Chrobrego

w Chechle o strukturze klas I – III wraz z oddziałami przedszkolnymi pod obrady Rady Gminy.

Powyższy wniosek został przyjęty przy:

Za – 4 głosy

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymuję się – 0 głosów,

w obecności 4 członków komisji.

#### **Ad 9**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** przystąpił do omówienia projektu uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Poniszowicach w oddział Przedszkola Publicznego w Poniszowicach, który stanowi zał. 4 do nin. protokołu.

**Wójt Gminy** omówił projekt uchwały.

Do projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.

#### **Ad 10**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** przystąpił do omówienia projektu uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, liczby punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów, który stanowi zał. 5 do nin. protokołu.

**Wójt Gminy** omówił projekt uchwały.

Po szczegółowym omówieniu tematu **Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** wystąpił z wnioskiem o przyjęcie projektu uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, liczby punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów pod obrady Rady Gminy.

Powyższy wniosek został przyjęty przy:

Za – 4 głosy

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymuję się – 0 głosów,

w obecności 4 członków komisji.

#### **Ad 11**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** przystąpił do omówienia spraw bieżących.

Na posiedzeniu nie poruszono żadnych spraw bieżących.

#### **Ad 12**

W związku z wyczerpaniem tematów **Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** podziękował zebrany za udział.

**Na tym posiedzenie zakończono.**

**Na tym protokół zakończono.**

Integralną część niniejszego protokołu stanowi płyta z nagraniem obrad posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.

.....  
Data i podpis protokolanta

.....  
Data i podpis Przewodniczącego Komisji ds. Oświaty,  
Kultury, Zdrowia i Sportu